Российская  Федерация

ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024                                         с. Поярково                                    № 20
О проведении празднования
Масленицы на территории
Поярковского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях укрепления исторических традиций, создания условий массового отдыха жителей с. Поярково, на основании Устава Поярковского сельсовета,
постановляю:
1. Организовать проведение празднования Масленицы 17 марта 2024 года с 11:00 до 13:00 часов.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования согласно приложению.
3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования.
4. Организовать работу по привлечению средств массовой информации к участию в подготовке и проведении празднования.
5. Запретить розничную продажу алкогольной продукции во время проведения культурно-массовых мероприятий.
6. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Михайловский» В.Ф. Авидзба, организовать охрану общественного порядка при проведении праздничного мероприятия.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Поярковского сельсовета                                             Т.В. Хабибулина